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Продаю 2-х комн.кв. в г.Московском

Москва, Россия

СВОБОДНАЯ ПРОДАЖА! ПОСЛЕДНЯЯ КВАРТИРА С ПЛАНИРОВКОЙ П-44Т, КЛЮЧИ НА РУКАХ! ГК-2009, 7 КМ ОТ МКАД, ОБЩ.ПЛ.

63/34/13м. КОМНАТЫ 19.2+14, 2 БОЛЬШИЕ ЗАСТЕКЛ.ЛОДЖИИ, 2-Х КАМЕР. СТЕКЛОПАКЕТЫ КАНАДА FRAM WINDOW, ХОР.ВИД

ИЗ ОКНА, ДЕТ. ПЛОЩАДКИ, РЕГУЛ.СИСТЕМА ОТОПЛЕНИЯ! МЕДН.ПРОВОДКА, МЕТ.ДВЕРЬ, ПОЖ.СИГНАЛ, ДОМОФ, КОНСЬЕРЖ,

2 ЛИФТА, ОТЛ.ИНФРАСТР, ХОР.ЭКОЛОГИЯ, РЯДОМ ЗАПОВЕДНИК "ЛЕНИНСКИЕ ГОРКИ", ОТ М.ЮГО-ЗАПАДНАЯ 20 МИН.

АВТОБУСОМ ИЛИ МАРШ.ТАКСИ №420, 590. 2 НАЗЕМ. + ПОДЗЕМ. ПАРКИНГИ, 2 ШКОЛЫ, 2 ДЕТ.САДА, ФИЗ.ОЗДОР.ЦЕНТР,

БАССЕЙН, СУПЕРМАРКЕТЫ, ПОЛИКЛИНИКА, РАЗВЛ.ЦЕНТР, ПРЯМАЯ ПРОДАЖА, БЕЗ ОТДЕЛКИ, КОМ.ПЛАТЕЖИ ОПЛАЧЕНЫ ЗА

ГОД! 1 СОБСТ, ТОРГ, СРОЧНО! СТРОЮ ДОМ, НУЖНЫ ДЕНЬГИ, ПОСРЕДНИКАМ НЕ БЕСПОКОИТЬ.

  

 Цена: 4 900 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

D Мария 8 919 784-7386
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